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Wstęp
Szybki  rozwój  technologiczny  systemów  komputerowych,  a  także  rozwój
Internetu,  stworzył  podstawy  do  szerokiego  wykorzystania  sieci  w  wielu
dziedzinach  gospodarki.  Postęp  ten  nie  ominął  również  sektora  bankowego.
Niniejsza praca przedstawia aspekty związane z wdrażaniem i wykorzystaniem
najnowszych  osiągnięć  techniki  w  strukturach  bankowości.  Zagadnienia
poruszane w pracy są bardzo ważne dla funkcjonowania nowoczesnych systemów
bankowych, co w pełni uzasadnia podjęcie próby scharakteryzowania bankowości
elektronicznej, a w szczególności bankowości internetowej.

Zakresem  przedmiotowym  pracy  jest  bankowość  elektroniczna,  z  położeniem
szczególnego nacisku na bankowość internetową, jako nowy i  najdynamiczniej
rozwijający się kanał dystrybucji usług bankowych.

Celem pracy jest zrozumienie znaczenia jakie niesie ze sobą rozwój technologii i
jej wykorzystanie poprzez ukazanie rozwoju bankowości elektronicznej na terenie
Polski i  świata. Pokazanie możliwości jakie dają klientowi banku nowe kanały
dystrybucji,  na  przykładzie  wybranych  banków,  które  czynnie  korzystają  z
bankowości  internetowej.  Wskazanie  również  barier  hamujących  szybkie
upowszechnianie  się  bankowości  internetowej.

Praca dąży do uzyskania odpowiedzi na pytania czy bankowość internetowa jest
alternatywą  dla  banków tradycyjnych,  czy  nowe kanały  dystrybucji  bankowej
stopniowo  wyprą  tradycyjne  formy  dystrybucji  bezpośredniej  i  czy  mimo
szybkiego  rozwoju  bankowości  elektronicznej  wciąż  niezbędnym  elementem



dystrybucji  usług  finansowych  będzie  posiadanie  sieci  oddziałów.
Praca została podzielona na trzy rozdziały.

W rozdziale pierwszym scharakteryzowano pojęcie bankowości elektronicznej, z
wyszczególnieniem  bankowości  internetowej,  oraz  przedstawiono  zarys  ich
rozwoju  i  znaczenie  dla  banków.

Rozdział  drugi  zawiera  prezentację  transakcji  finansowych  przeprowadzanych
drogą internetową. W rozdziale tym skoncentrowano się też na barierach w 3
zastosowaniu  tych  usług  oraz  na  sposobach  ochrony  i  bezpieczeństwa
przeprowadzanych  transakcji  elektronicznych.

Rozdział  trzeci  ma  na  celu  przedstawienie  ofert  wybranych  banków
umożliwiających korzystanie z usług bankowości internetowej. W rozdziale tym
zwrócono też uwagę na szanse rozwoju tego kanału dystrybucji.

Głównym źródłem materiałów wykorzystanych w pracy były publikacje książkowe,
których wykaz podano w bibliografii, a także materiały i informacje zawarte na
oficjalnych stronach internetowych banków i instytucji finansowych. Poważnym
źródłem informacji, wykorzystanych w części empirycznej pracy, były rozmowy
przeprowadzone bezpośrednio z pracownikami charakteryzowanych banków jak i
również użytkownikami internetowych usług bankowych.

To jest gotowa, obroniona praca. Gdyby chcieli Państwo zlecić napisanie zupełnie
nowej pracy, to zapraszamy na stronę pisanie prac - sprawdzony serwis!

https://pisanieprac.edu.pl/

